
L

&#39;

v&#39; ?fc
/ ,i7›&#39;&lt;1&#39;,/,rzcr,/)/

/

&#39;3m /gvy/k z*
U ”y ”1-

SMLOUVA

o společném postupu zadavatelů

uzavřená mezi zadavateli

Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

ICO: 00267449

a

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod a.s.

580 01 Havlíčkův Brod, Zižkova 832

statutární zástupce: RNDr. Pavel Policar M.Sc., předseda představenstva
ICO: 48173002

Město Havlíčkův Brod a Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod a.s. uzavřeli smlouvu o společném
postupu zadavatelů a dohodli se, Že se budou podílet na společném zadání veřejné zakázky na

dodavatele stavebních prací na stavbě: Stavební úpravy místní komunikace Kyjovská, přeložka
kanalizace, rekonstrukce vodovodu, Havlíčkův Brod. Tato smlouva upravuje vzájemná práva a

povinnosti souvisejícím se zadávacím řízení a stanoví způsob jednání vůči třetím osobám.

Stavba je dělena na objekty, jejichž stavebníky následně budou:

Město Havlíčkův Brod:

o SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

. so 302 DEŠTOVÁ KANALIZACE

. so 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

. so 801 NÁVRH SADOVÝCH ÚPRAV

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod:

. Rekonstrukce vodovodu - ul. Kyjovská, Havlíčkův Brod

. Přeložka kanalizace, ul. Kyjovská - Havlíčkův Brod

Povinnosti města Havlíčkův Brod:

o Vystupovat vůči třetím osobám navenek za sdružené zadavatele

o Vykonávat zadavatelskou činnost ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím

řízení v plném rozsahu

Povinnosti společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod a.s. :

. spolupracovat při sestavení základních podmínek zadávací dokumentace a městu předat
na Část, jíž bude stavebníkem obchodní podmínky ve znění návrhu smlouvy o dílo,
projektovou dokumentaci pro provádění stavby, soupis stavebních prací, dodávek a

služeb s výkazem výměr, kvalifikace a způsob hodnocení)
. nominovat své zástupce (členy a jejich náhradníky) do hodnotící komise, přičemž tito

zástupci musí mít způsobilost být členy hodnotitelské komise ve smyslu zákona;
o informovat město Havlíčkův Brod o všech podstatných skutečnostech majících vliv na

průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost



IV.

Město Havlíčkův Brod a Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod a.s. se dohodli na společném
postupu:
1.

cnw

Zadavatelé se dohodli, že ve Výzvě o zahájení zadávacího řízení a v základních údajích
Zadávací dokumentace bude stanovena povinnost uchazeče podat nabídku na celý předmět
veřejné zakázky s tím, že součástí nabídky budou dva samostatné návrhy smlouvy se

zadavatelem město Havlíčkův Brod a zadavatelem Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod a.s.

.
Zadavatelé se dohodli, že místem pro podání nabídek a stejně tak místem konání jednání
hodnotící komise bude Městský úřad Havlíčkův Brod.

Posouzení kvalifikace uchazečů a posouzení a hodnocení nabídek provede hodnotící komise

složená ze zástupců obou zadavatelů.

Zadavatelé se dohodli, že rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, oznámení o výběru
nejvhodnější nabídky, popř. rozhodnutí o zrušení jakoži veškeré další písemnosti spojené se

zadávacím řízením vydá a doručí uchazečům vydá město Havlíčkův Brod.

Město Havlíčkův Brod provede archivaci spisu zadávacího řízení.

Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za sdružené zadavatele navenek vůči třetím

osobám a Věstníku veřejných zakázek, je zadavatel č. 1.

Zadavatelé se dohodli na následujícím složení hodnotící komise:

Město Havlíčkův Brod: 4 členové

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod a.s. 1 člen

Město Havlíčkův Brod jmenuje na základě nominace jednotlivými zadavateli ve výše
uvedeném poměru členy hodnotící komise a jejich náhradníky.

V

Zásady jednání zadavatelů a osob za ně jednajících, odpovědnost zadavatelů

Zadavatelé čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

dozvěděli v souvislosti s touto veřejnou zakázkou.

.
Zadavatelé jsou povinni zajistit nepodjatost a závazek mlčenlivosti u všech osob, které

pověří činnostmi souvisejícími se zadáváním této veřejné zakázky.
.

V případě prodlení v úkonech zadavatele proti lhůtám stanoveným zákonem a jiných porušení
zákona a smluvních povinností nese veškeré důsledky tohoto prodlení nebo porušení ten ze

sdružených zadavatelů, který svým jednáním toto prodlení nebo porušení způsobil.

VI.

Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy až do doby splnění
účelu této smlouvy a vypořádání všech závazků ztéto smlouvy plynoucích. Vpřípadě, že

nebude zadávací řízení zahájeno do 30. října 2021, pozbývá tato smlouva platnosti
k 1.lisotpadu 2021.

VII.

Náklady a placení

Zadavatelé se dohodli, že případné náklady spojené s účastí Členů hodnotící komise na jednání

ponese každý v rozsahu nákladů požadovaných jednotlivými členy, které do hodnotící komise

jmenoval. Náklady za zveřejnění Oznámení o zadání zakázky ve Věstníku veřejných zakázek

hradí město Havlíčkův Brod.



Il
VIII.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu
a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno
zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto

zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní
povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o

obcích).

Smlouva o společném postupu zadavatelů byla schválena 19. července 2021 usnesením rady města 402/21.

Město Havlíčkův Brod Vodovody a kanalizace Havlí&#39;kův Brod a.s.

V Havlíčkově Brodě dne .13.31.2921 V Havlíčkově Brodě dne ..1. .zł-...10 L7

RNDr. Pavel Policar M.Sc.

předseda představentsva

VODOVODY a KANALIZACE
Havlíčkův Brod, a.s. (5)

Žlžkova 832, seo 01 Havlíčkův Brod

Tel.: 569 430 211

, !co 431 73 002 | mc CZ48173002

 




